
水润华庭4号楼20-64室房屋招租公告

（招标编号：XZP2025080400187）

项目所在地区：江苏省淮安市

一、招标条件

本水润华庭4号楼20-64室已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为， 招标

人为淮安市清江浦融合资产经营管理有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其

他。

二、项目概况和招标范围

规模： 建筑面积为105.31㎡，具体详见竞价文件。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

水润华庭4号楼20-64室

三、投标人资格要求

水润华庭4号楼20-64室:

1、意向承租方要求为具备完全民事行为能力的自然人、法人和非法人组织；

2、意向承租方须具有良好的财务状况和支付能力；（须提供承诺书原件） 

3、意向承租方未被列入相关组织机构或出租方的不诚信名录，不得承租房屋从事违法

犯罪活动；（须提供承诺书原件）

4、意向承租方应符合国家法律、行政法规规定的其他条件，参与本次竞价不存在法

律、法规规定的禁止性情形；（须提供承诺 书原件）

5、未经出租方同意，承租方不得将房屋转租、转让、转借、联营、入股或与他人调剂

交换的；（须提供承诺书原件）

6、意向承租方须承担租赁期间所产生的水、电、通讯、物业费、停车费及公摊等费

用；（须提供承诺书原件）

7、意向承租方必须符合安全、卫生、环保、市政等方面的规定和要求，不得违反安全

生产、卫生防疫、环境保护等有关规定；（须提供承诺书原件）

8、意向承租方若为境外投资者，应当符合外商投资产业指导目录和负面清单管理要

求，以及外商投资安全审查有关规定。（须提供承诺书原件）

9、意向承租方在确认为最终承租方后，须承诺在出租公告规定的时间内与出租方签订

房屋租赁合同（须提供承诺书原件）。

10、本项目不接受联合体投标。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：2025-08-05 09:00到2025-08-13 17:30

获取方式：1、请有租赁意向的单位或个人于 2025年8月5日至2025年8月13日，上午

9:00—11:30，下午14:00-17：30 （法定节假日除外）到淮安市清江浦区水润华庭物业楼二

楼北边门面房招租办公室报名并领取竞价文件。 2、报名需携带资料：单位租赁需提供营业

执照、法人委托书、委托人身份证原件及复印件（复印件加盖公章）；个人租赁需提供本人

身份证及复印件。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025-08-14 10:00

递交方式：现场纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025-08-14 10:00

开标地点：淮安市清江浦区水岸风情街三区3幢115会议室

七、其他

一、交易项目名称 水润华庭4号楼20-64室

二、批准单位 淮安市清江浦融合投资控股集团有限公司

三、批准文件【2025】4号

四、项目编号 XZP2025080400187

五、情况简要说明

1、本次出租标的物位于 水润华庭4号楼20-64室，建筑面积105.31㎡。

2、本次出租标的物无抵押及保全等任何纠纷，目前房屋现状为 空置 ，无原承租户。

3、用途说明或限制：商业经营等（不得用于餐饮、洗浴及危险品存储），不得经营对

房屋周边产生噪音、污染或者其他严重影响及安全隐患的项目，不得用于金融集资及民间借

贷等行业。

六、租金评估情况：

评估机构 江苏天圣房地产土地资产评估测绘有限公司

评估报告书编号 苏天房估字（2025）淮租第049号

评估核准（备案）单位 江苏省财政厅

评估基准日 2025年2月8日

租金估价 肆万捌仟元整

招租底价 肆万捌仟元整

七、招租方式：公开招租

八、租赁期限： 3年 （租金递增方式：3年无递增）

九、装修期： 有2个月 （有/无）

十、租金及付款方式：首年租金底价为人民币 48000元/年（大写：肆万捌仟元整），

租金一年一付，下一年租金需在租赁合同约定起始时间前 15 日支付。

十一、公告期限：自本公告发布之日起7个工作日。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为淮安市清江浦融合投资控股集团有限公司监察审计部。



九、联系方式

招  标  人： 淮安市清江浦融合资产经营管理有限公司

地  址： 淮安市清江浦区水岸风情街三区3幢212室

联  系  人： 张恒

电  话： 13016595992

电  子  邮  件： 1027224491@qq.com

招 标 代 理 机 构： /

地  址： /

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2025-08-04T14:29:51+0800
	第3页(343.4026,476.5289)
	已检查


		2025-08-04T14:29:52+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2025-08-04T14:29:52+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2025-08-04T14:29:52+0800
	第3页(582,300)
	已检查




